
SOLANO
HLINÍKOVÉ VNĚJŠÍ DVEŘE

VÝROBKY PRO DŮM

Filip Zielinský



KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO DŮM 
MYSLÍME NA VŠE

SOLANO – teplé, bezpečné a krásné vnější dveře
Hliníkové vnější dveře firmy KRISPOL budou dokonalou vizitkou Vašeho domova. Extrémně odolný a teplý systém 
hliníkových profilů, pevné a zároveň velmi stylové výplně a široké škály barev - tím vším SOLANO odpovídá na potřeby 
nejnáročnějších zákazníků. Díky jednotné barevné škále všech výrobků pro domácnost budou dveře dokonale ladit s 
garážovými dveřmi, okny, vnějšími žaluziemi nebo fasádními žaluziemi.

2  



VÝHODY
SYSTÉMU

Dodatečné těsnění 
EPDM

Systém hliníkových dveří SOLANO je založen na 
profilech s hloubkou výstavby 90 mm.

Výplň se skládá z panelů z hliníkových plechů, 
vyplněných extrémně silnou vrstvou izoláto-
ru ve formě polyuretanové pěny. Panely jsou 
oboustranné, což umožňuje získat elegantní, 
jednotný povrch se zárubní. Díky konstrukci, 
rafinované v každém detailu, dveře dosahují 
součinitele prostupu tepla od 0,8  W[m2K].

Dilatační guma s 
tloušťkou 4 mm

Oboustranný panel  
– jednotný povrch

Vnější obklad 
z hliníkového plechu
s tloušťkou 2 mm

Izolační pěna  
PU G-60 kg/m3

Dodatečná tepelná 
vložka uvnitř profilů

Neviditelné  
odvádění vody

Vnější obklad z 
hliníkového plechu
s tloušťkou 3 mm

Izolované profily – 
bimetalická vložka 
v profilech

1

Izolovaný práh –  
tepelné rozpěrky, 
polyamidové v prahu

VŠECHNY MODELY  
PLNÍ PASIVNÍ  
STANDARD

PERFEKTNÍ TEPELNĚ  
IZOLAČNÍ PARAMETRY DVEŘÍ 
Ud již od 0,8 W[m²K]

90 mm

2

3 4

5

7

9

9

10

8

6

1

1

2

3

7

5

10

4

6

8

3  



JEDINEČNÁ NABÍDKA BAREV DVEŘÍ SOLANO  
OBSAHUJE RŮZNÉ VARIANTY POVRCHOVÝCH ÚPRAV

6363

Brzoza Jasna 1

Tabasco 6 Antracyt Metalik 209

Sosna Palona 21Dąb Sheffield 46

Cedr Szary 22Kwarcowoszary 216

Ciemnoszary Metalik 704

Trawertyn 3

Beton 2

Antracyt Szczotkowany 193Antracyt Gładki 204 Bazaltowoszary Gładki 207

GRUPA II

UNIKALNA OFERTA KOLORYSTYCZNA 

MALOWANIE W KOLORACH RAL 
malowanie gładkie według palety 
RAL, obejmującej ponad 200 kolorów

MALOWANIE STRUKTURALNE 
malowanie strukturalne 
w kilkudzie się ciu wzorach struktur

OKLEINOWANIE 
okleinowanie w dowolnym wzorze 
z autorskiej kolekcji oklein, 
zawierającej kilkadziesiąt wzorów

MALOVÁNÍ
V BARVÁCH RAL

DÝHOVÁNÍ STRUKTURÁLNÍ 
MALOVÁNÍ
Strukturální malby na desítky 
vzorů  struktury.

Originální kolekce dýh s několika 
desítkami vzorů.

Hladká malba dle palety RAL 
obsahující více než 200 barev.

KOLEKCE DVEŘÍ
KRISPOL SOLANO

4  



6363

Brzoza Jasna 1

Tabasco 6 Antracyt Metalik 209

Sosna Palona 21Dąb Sheffield 46

Cedr Szary 22Kwarcowoszary 216

Ciemnoszary Metalik 704

Trawertyn 3

Beton 2

Antracyt Szczotkowany 193Antracyt Gładki 204 Bazaltowoszary Gładki 207

GRUPA II

UNIKALNA OFERTA KOLORYSTYCZNA 

MALOWANIE W KOLORACH RAL 
malowanie gładkie według palety 
RAL, obejmującej ponad 200 kolorów

MALOWANIE STRUKTURALNE 
malowanie strukturalne 
w kilkudzie się ciu wzorach struktur

OKLEINOWANIE 
okleinowanie w dowolnym wzorze 
z autorskiej kolekcji oklein, 
zawierającej kilkadziesiąt wzorów

PQ10
1600 mm

PS10
1600 mm

DRŽADLO

MODEL S101
VNĚJŠÍ DEKORACE:
 frézování nebo aplikace v 
barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
frézování na vyžádání 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

MODEL S102
VNĚJŠÍ DEKORACE:
frézování nebo aplikace v barvě INOX 
nebo dýhované 

VNITŘNÍ STRANA:  
frézování na vyžádání 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

 

PQ10
1200 mm

PS10
1200 mm

DRŽADLO

5  



PQ10
800 mm

DRŽADLO

zapuštěné 
PW21

MODEL S103
VNĚJŠÍ DEKORACE:
frézování nebo aplikace 
v barvě INOX  

VNITŘNÍ STRANA:  
frézování na vyžádání 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

 

DRŽADLO

PW72
zapuštěné 

PQ10
600 mm

MODEL S105
VNĚJŠÍ DEKORACE:
aplikace v barvě INOX  
nebo dýhované  

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

 

6  



MODEL S106
VNĚJŠÍ DEKORACE:
aplikace v barvě INOX  

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

ZASKLENÍ: 
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

PQ10
1400 mm

PS10
1400 mm

DRŽADLO

MODEL S107
VNĚJŠÍ DEKORACE:
frézování 

VNITŘNÍ STRANA:  
frézování na vyžádání 

ZASKLENÍ: 
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

 

DRŽADLO

PS10
800 mm

PQ10
800 mm

NOVINKA

NOVINKA

7  



MODEL S108
VNĚJŠÍ DEKORACE:
frézování 

VNITŘNÍ STRANA: 
frézování na vyžádání  

ZASKLENÍ: 
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ: 
RAL / STRUKTURA

PQ10
1400 mm

PS10
1400 mm

DRŽADLO

PQ10
1200 mm

PS10
1200 mm

DRŽADLO

MODEL S109
VNĚJŠÍ DEKORACE:
frézování nebo aplikace 
v barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA: 
frézování na vyžádání 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA

 

NOVINKA

NOVINKA

8  



DRŽADLO

PQ10
1600 mm

MODEL S201
VNĚJŠÍ DEKORACE:
aplikace (horní i dolní ) v barvě INOX 
nebo dýhované 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

ZASKLENÍ: 
vertikální, standardní balení po 4 
sklech, průhledové float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA 

PS10
1800 mm

MODEL S202
VNĚJŠÍ DEKORACE:
rámy zasklení ve formě  
aplikace INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

ZASKLENÍ: 
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

DRŽADLO

PS10
800 mm

9  



PQ10
1200 mm

PS10
1200 mm

DRŽADLO

MODEL S203
VNĚJŠÍ DEKORACE:
boční aplikace v barvě INOX  
nebo dýhované 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

ZASKLENÍ: 
horizontální ve střední části, 
standardní balení po 4 sklech, 
průhledové float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

 

MODEL S204
VNĚJŠÍ DEKORACE:
aplikace v barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

 

PQ10
1000 mm

DRŽADLO

PW10 
zapuštěné

10  



DRŽADLO

PW72
zapuštěné 

PQ10
600 mm

MODEL S206
VNĚJŠÍ DEKORACE:
žádné dekorace  

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

 

PS10
1200 mm

PQ10
1600 mm

PS10
1600 mm

DRŽADLO

MODEL S205
VNĚJŠÍ DEKORACE:
aplikace v barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká

ZASKLENÍ: 
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm, možnost výroby 
pískovaného skla (stejně jako ve 
vizualizaci) 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

NOVINKA

11  



DRŽADLO

PQ10
1600 mm

PS10
1600 mm

MODEL S302
VNĚJŠÍ DEKORACE:
smaltované sklo v černé barvě, 
frézování, aplikace v barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká

ZASKLENÍ:  
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm, možnost výroby 
pískovaného skla (stejně jako 
ve vizualizaci) 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

DRŽADLO

PQ10
1600 mm

MODEL S301
VNĚJŠÍ DEKORACE:
smaltované sklo v černé barvě 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

ZASKLENÍ: 
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA 

PS10
1600 mm

NOVINKA

NOVINKA

12  



MODEL S304
VNĚJŠÍ DEKORACE:
smaltované sklo v černé barvě, 
frézování, aplikace v barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

 

PQ10
1600 mm

PS10
1600 mm

DRŽADLO

DRŽADLO

PQ10
1600 mm

PS10
1600 mm

MODEL S303
VNĚJŠÍ DEKORACE:
smaltované sklo v černé barvě, 
frézování, aplikace v barvě INOX 

VNITŘNÍ STRANA:  
hladká 

ZASKLENÍ:  
ve tvaru obdélníků, standardní 
balení po 4 sklech, průhledové 
float sklo 4 mm 

MOŽNOST DOKONČENÍ:  
RAL / STRUKTURA / DÝHA

NOVINKA

NOVINKA

13  



SKRYTÉ PANTY

 � při zavřených dveřích zcela 
neviditelné

 � vysoká úroveň bezpečnosti

ZÁBRANA PROTI VYSAZENÍ

 � doplnění silné konstrukce dveří
 � účinně zabraňují vyvažování křídla 
z dýhy

SPLÉTANÉ ZÁVĚSY

 � odolné a elegantní
 � standardní vybavení dveří 
SOLANO

 � 14 třída pevnosti CE

DOTYKOVÝ SENZOR

 � umožňuje otevírání z vnějšku dveří 
vybavených elektrickým zámkem 

 � funguje jako standardní zámek den/
noc

 � namontováno v držadle PS (oválný 
tvar) nebo PQ (obdélníkový tvar)

 � obvykle se montuje z vnitřní strany 
držadla

 � můžete zvolit barvu podsvícení bílá/
červená/modrá

BEZPEČNOST
A KONTROLA  
PŘÍSTUPU

14  



VLOŽKA PROTI VLOUPÁNÍ

 � vybavena identifikační kartou s kódem 
zaříznutí klíče

 � odolné vůči pokusům o elektronickou 
a mechanickou manipulaci

ELEKTRONICKÉ KUKÁTKO

 � řešení pro starší osoby a rodiny 
s dětmi

 � výrazně zlepšuje kvalitu 
pohledu za dveřmi

KÓDOVÁ KLÁVESNICE

 � spolehlivé a pohodlné ovládání 
přístupu do domu

 � možnost připojení přes 
Bluetooth prostřednictvím 
aplikace ve smartphonu

SKLO PROTI VLOUPÁNÍ

 � potvrzena zvýšená pevnost 
skla ve specializovaných 
laboratořích

ZAPADKA S FUNKCÍ DEN/NOC

 � umožňuje použití dveří bez klíče 
v průběhu dne

 � bezpečné zamčení v noci

AUTOMATICKÉ VÍCEBODOVÉ 
UZAMČENÍ

 � automatické zamykání dveří 
po zavření bez nutnosti použití 
klíče

 � vysoký standard třídy 
bezpečnosti C

 � zámek má také funkci den/noc

ČTEČKA OTISKŮ PRSTŮ

 � možnost připojení ke čtečce 
přes Bluetooth prostřednictvím 
aplikace ve smartphonu

 � rychlý, pohodlný a ultramoderní 
přístup do domu pro celou rodinu

DÁLKOVÉ VYSÍLAČE

 � dálkové ovládání až 4 zařízení, 
např. garážová vrata, vstupní 
brána a 2 páry vstupních dveří

 � vhodné pro osoby se zdravotním 
postižením

SKRYTÝ SAMOSTATNÝ ZAVÍRAČ

 � schopnost přizpůsobit podle 
individuálních preferencí

 � diskrétní a pohodlný 
 � možnost použití blokace proti 
otevření

15  



16  



17  



18  



19  


